
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 786 del 18-10-2019  Pagina 1

Reg. Generale N. 786

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
AFFARI GENERALI

N. 120 del 18-10-2019

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA  E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI
LOCALI PER MANIFESTAZIONI ED ATTIVITA' REALIZZATE NEL PERIODO 01.01.2019 -
30.09.2019 DI CUI ALLA DELIBERA DI G.C. N.137   DEL 01.10.2019.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciotto del mese di ottobre nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

ASSOCIAZIONE CONTRIBUTO €

3.500,00

500,00

A.S.D. PUGILATO NIKE FERMO 1.000,00

ASSOCIAZIONE/SOCIETA’

ANFFAS FERMANA

ASS. PODISTICA DILETTANTISTICA AVIS MOBILIFICIO
LATTANZI

500,00

300,00

LO MATTO NON SE CURA

A.S.D. TIGNUM MONTEGIORGIO 1.500,00

ROTARY CLUB ALTO FERMANO – SIBILLINI DISTRETTO
2090

ASS.CULT. PARROCCHIA SAN PAOLO

A.S.D. PROJECT GYM 500,00

500,00

500,00

A.S.D. FC MUNTIJORGIO 200,00

600,00

ASS.CULTUR.FESTE PARROCCHIALI MONTEGIORGIO

A.S.D. MONTEGIORGIO VOLLEY 1.000,00

2.500,00

CONTRIBUTO  €

LA NUOVA COMPAGNIA TEATRALE

TOTALE 4.700,00

Dato atto che la somma necessaria  per i contributi può essere impegnata ai seguenti capitoli del
Peg esercizio  2019:

Cap. 1039/C  €   11.900,00-
Cap. 1794/C  €     4.700,00-

Viste le dichiarazioni pervenute da parte delle sottoelencate Associazioni:

3.500,00

PROT. ASSOCIAZIONE/SOCIETA’ MANIFESTAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la deliberazione n. 137 del 01.10.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale la
Giunta Comunale:

- esprime parere favorevole all’erogazione dei contributi finanziari di seguito indicati alle
Associazioni Culturali, ricreative e di volontariato  locali e da privati per le attività culturali, sociali e
ricreative per attività organizzate e realizzate nel periodo 01.01.2019 – 30.09.2019:

TOTALE

13464 LO MATTO NON SE CURA Festa della trebbiatura – festa della
pizza

11.900,00

SOCIETA’ OPERAIA MUTUO SOCCORSO

 esprime parere favorevole all’erogazione dei contributi finanziari di seguito indicati, alle-
associazioni sportive locali per le attività organizzate e realizzate nel periodo 01.01.2019 –
30.09.2019:

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 786 del 18-10-2019  Pagina 2

ASS.CULT. AMICI MIEI



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

A.S.D. PUGILATO NIKE FERMO La Grande Boxe in Piazza Matteotti

ASS.CULT. AMICI MIEI Sagra degli gnocchi e concerto dei
Nomadi

13465 A.S.D. TIGNUM MONTEGIORGIO Attività sportive del settore giovanile

ROTARY CLUB ALTO FERMANO –
SIBILLINI DISTRETTO 2090

Pubblicazione volume

13380 A.S.D. PROJECT GYM Saggio di fine anno

13463 ANFFAS FERMANA

13488 A.S.D. FC MUNTIJORGIO Torneo di calico a 5 luglio 2019

Festa solidale 08.06.2019

Mostra nuovi binari

13652 A.S.D. MONTEGIORGIO VOLLEY Volleyville 2019

13414

13382

ASS. PODISTICA AVIS MOBILIFICIO
LATTANZI

Marcia del Solleone 2019

ASS.CULT. PARROCCHIA SAN PAOLO

Considerato che le manifestazioni per le quali la Giunta Comunale ha riconosciuto un contributo
economico alle Associazioni elencate si sono regolarmente svolte;

RICHIAMATI :

- deliberazione del Consiglio Comunale n.11  del 02.05.2019, esecutiva ai sensi di legge,  con la
quale è stato, tra l’altro, approvato il bilancio di previsione 2019-2021;

- deliberazione di Giunta Comunale n. 54 del 07.05.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale,
tra l’altro, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2019;

Visto il Decreto del Sindaco n. 7 del 31.07.2019 con il quale, tra l’altro,  veniva nominato il
Responsabile dell’area Affari Generali da cui dipendono anche i servizi demografici;

D E T E R M I N A

Di impegnare la somma complessiva di € 11.900,00 al cap. 1039/C del Peg per l’esercizio1)
in corso in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 137 dell’1.10.2019 a
favore delle seguenti associazioni di seguito elencate:

Bimbi in festa

ASSOCIAZIONE/SOCIETA’ CONTRIBUTO  €

13379 LA NUOVA COMPAGNIA TEATRALE

LO MATTO NON SE CURA 600,00

13381 ASS.CULTUR.FESTE PARROCCHIALI
MONTEGIORGIO

SOCIETA’ OPERAIA MUTUO SOCCORSO 500,00

Carnevale – Festa patrono San
Giorgio – festa Madonna Addolorata

Festival del teatro dialettale a
Monteverde

ROTARY CLUB ALTO FERMANO – SIBILLINI DISTRETTO
2090

500,00

SOCIETA’ OPERAIA MUTUO SOCCORSO

LA NUOVA COMPAGNIA TEATRALE 3.500,00

PROT. ASSOCIAZIONE/SOCIETA’

ASS.CULT. AMICI MIEI 3.500,00

MANIFESTAZIONE

13462

13409

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 786 del 18-10-2019  Pagina 3

13488



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

500,00

300,00

A.S.D. TIGNUM MONTEGIORGIO

ROTARY CLUB ALTO FERMANO – SIBILLINI DISTRETTO
2090

500,00

1.500,00

TOTALE

LA NUOVA COMPAGNIA TEATRALE 3.500,00

11.900,00

A.S.D. PROJECT GYM

ASS.CULT. AMICI MIEI 3.500,00

500,00

ASS.CULTUR.FESTE PARROCCHIALI MONTEGIORGIO

ANFFAS FERMANA 300,00

Di impegnare la somma complessiva di € 4.700,00 al cap. 1794/C del Peg per l’esercizio in2)
corso in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 137 dell’1.10.2019 a favore
delle seguenti associazioni di seguito elencate:

A.S.D. FC MUNTIJORGIO

ASS.CULT. PARROCCHIA SAN PAOLO 500,00

200,00

2.500,00

ASS.CULTUR.FESTE PARROCCHIALI MONTEGIORGIO 2.500,00

ASSOCIAZIONE

A.S.D. MONTEGIORGIO VOLLEY 1.000,00

CONTRIBUTO €

TOTALE con imputazione al cap. 1039/C 11.900,00

ASS.CULT. PARROCCHIA SAN PAOLO

ASSOCIAZIONE/SOCIETA’ CONTRIBUTO €

500,00

A.S.D. PUGILATO NIKE FERMO 1.000,00

A.S.D. PUGILATO NIKE FERMO

TOTALE

A.S.D. TIGNUM MONTEGIORGIO 1.500,00

4.700,00

1.000,00

A.S.D. PROJECT GYM 500,00

Di liquidare i seguenti importi alle Associazioni che hanno presentato regolare dichiarazione3)
per la liquidazione degli importi assegnati:

A.S.D. FC MUNTIJORGIO 200,00

ASSOCIAZIONE/SOCIETA’ CONTRIBUTO  €

A.S.D. MONTEGIORGIO VOLLEY 1.000,00

ASS. PODISTICA DILETTANTISTICA AVIS MOBILIFICIO
LATTANZI

ASS. PODISTICA AVIS MOBILIFICIO LATTANZI 500,00

LO MATTO NON SE CURA 600,00

TOTALE con imputazione al cap. 1794/C 4.700,00

500,00

ANFFAS FERMANA

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 786 del 18-10-2019  Pagina 4

SOCIETA’ OPERAIA MUTUO SOCCORSO



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 786 del 18-10-2019  Pagina 5

Di dare atto che, ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/90, non sussistono situazione di4)
conflitto d’interessi, neanche potenziale.

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al5)
responsabile di cui all’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 che ne determina
l’esecutività.

La presente determinazione avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui6)
all’art. 183, comma 9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott.ssa Ciccangeli Adele



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 786 del 18-10-2019  Pagina 6

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 18-10-2019
Il Responsabile del Servizio Interessato

F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli
(Firma all'originale)

_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 18-10-2019
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 08-06-2020                                                                                               Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 08-06-2020 al 23-06-2020    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 651    senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Dott.ssa Adele Ciccangeli


